SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
Av. José de Sá Maniçoba s/n ,Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917

Informações: (87) 2101-6753 / 6747, Home page: www.univasf.edu.br, e-mail: proen@univasf.edu.br

EDITAL N° 38/2013, DE 23 DE AGOSTO DE 2013

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS OCIOSAS 2013
PS-PVO 2013

SEGUNDA ETAPA

(TRANSFERÊNCIA EXTERNA, REINTEGRAÇÃO E PORTADOR DE DIPLOMA)

Resultado FINAL das INSCRIÇÕES na modalidade REINTEGRAÇÃO PS-PVO 2013 2ª

Etapa

Atenciosamente,

Comissão Gestora do PS-PVO 2013